residente e domiciliado à QD ARSE 71 Alameda 09, SN, Lote 43, Plano Diretor Sul, Palmas/TO, CEP: 77022-338.

CLAUSULA SEXTA - DA TRANSFERENCIA DE QUOTAS

MICHELLE CRISTINA LIMA PUREZA, acima qualificada, retira-se da sociedade, cedendo e transferindo o total

de sua participação na sociedade, ou seja, transferi 66.666 (sessenta e seis mil e seiscentas e sessenta e seis ) quotas,

correspondendo à R$ 66.666,00 (sessenta e seis mil e seiscentos e sessenta e seis reais), equivalentes a 33.33% (trinta

^ e três ponto trinta e três por cento) do Capital Social total da empresa, para o sócio JORGE HERNANY SILVEIRA

MADEIRA; acima qualificado pela qual a sócia cedente MICHELLE CRISTINA LIMA PUREZA, recebe do
sócio cessionário JORGE HERNANY SILVEIRA MADEIRA, neste ato em moeda corrente do país, o valor de R$
66.666,00 (sessenta e seis mil e seiscentos e sessenta e seis reais), pelas quotas vendidas, dando plena, geral e

irrevogável quitação pela referida venda, nada mais tendo a reclamar ; transferi 66.666 (sessenta e seis mil e

seiscentas e sessenta e seis ) quotas, correspondendo à R$ 66.666,00 (sessenta e seis mil e seiscentos  e sessenta e seis

reais), equivalentes a 33.33% (trinta e três ponto trinta e três por cento) do Capital Social total da empresa para o

sócio GLEYVER MOREIRA GUIMARAES; acima qualificado pela qual a sócia cedente MICHELLE
CRISTINA LIMA PUREZA, recebe do sócio cessionário GLEYVER MOREIRA GUIMARAES, neste ato em

moeda corrente do país, o valor de R$ 66.666,00 (sessenta e seis mil e seiscentos e sessenta e seis reais), pelas quotas

vendidas, dando plena, geral e irrevogável quitação pela referida venda, nada mais tendo a reclamar, transferi ,
66.668 (sessenta e seis mil e seiscentos e sessenta e oito) quotas, correspondendo ã R$ 66.668,00 (sessenta e seis mil

e seiscentos e sessenta e oito reais), equivalentes a 33.34% (trinta e três ponto trinta e quatro por cento) do Capital

Social total da empresa para o sócio HIAGO FLOR LINO; acima qualificado pela qual a sócia cedente
MICHELLE CRISTINA LIMA PUREZA, recebe do sócio cessionário HIAGO FLOR LINO, neste ato em

moeda corrente do país, o valor de R$ 66.668,00 (sessenta e seis mil e seiscentos e sessenta e oito reais), pelas quotas

vendidas, dando plena, geral e irrevogável quitação pela referida venda, nada mais tendo a reclamar.

CLAUSULA SÉTIMA - DO NOVO QUADRO SOCIETÁRIO E AUMENTO DO CAPITAL

O capital social da empresa que anteriormente era de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) divididos em 200.000

(duzentas mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real), passará a ser de R$ 1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil
reais), divididos em 1.700.000 (um milhão e setecentos mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (Um real), sendo  o aumento

pelos sócios no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) totalmente integralizado em moeda

corrente do país, ficando distribuído aos sócios da seguinte forma:
SOCIOS VALORQUOTAS%

566.610,00566.61033.33JORGE HERNANY SILVEIRA MADEIRA

566.610,00

566.780,00

566.61033.33GLEYVER MOREIRA GUIMARAES
566.78033.34HIAGO FLOR LINO

[...]

Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador,

exceto andaimes; Locação de automóveis sem condutor; Atividades paisagísticas; Peritos e avaliadores de seguros;

Promoção de vendas.

CLÁUSULA V- DO CAPITAL

E o capital social e no valor de R$ 1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais), dividido em 1.700.000 ( Um

milhão e setecenias mil) quotas no valor nominal de R$ 1.00 ( um real) cada uma.

^arágrafo único: O capital encontra-se subscrito  e integralizado pelos sócios da seguinte forma:
SOCIOS QUOTAS VALOR%

566.610,00JORGE HERNANY SILVEIRA MADEIRA 566.61033.33